
ZARZĄDZENIE NR 16

GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia  29 września  2020 r.

w sprawie wyznaczenia  koordynatora do spraw dostępności 
w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii 

     Na podstawie  art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) w związku z  art. 6 ust. 
3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 
276, 284, 782, 1086) zarządza się, co następuje:

 § 1. Główny Geodeta Kraju wyznacza Panią Małgorzatę Sypułę głównego specjalistę 

w Departamencie Strategii, Współpracy Zagranicznej i Informacji Publicznej do pełnienia 

funkcji koordynatora do spraw dostępności w Głównym Urzędzie Geodezji i Kartografii. 

2. Koordynator do spraw dostępności realizuje zadania określone w art. 14 ust. 2 ustawy 

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 

od dnia 30 września 2020 r.   

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

dr hab. inż. Waldemar Izdebski



UZASADNIENIE

     Potrzeba wydania zarządzenia wynika z obowiązku dążenia do zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami oraz obowiązkami podmiotów publicznych w tym 

zakresie, określonymi w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062). Na podstawie  art. 14 ust. 1 ww. 

ustawy każdy organ władzy publicznej, w tym organ administracji rządowej i samorządowej, 

organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sądy i trybunały, wyznacza co najmniej jedną 

osobę pełniącą funkcję koordynatora do spraw dostępności., która realizuje zadania wskazane 

w art. 14 ust. 2 ustawy. Podmiot, o którym mowa w art. 14 ust.1, publikuje na swojej stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej, a jeżeli nie ma strony podmiotowej Biuletynu 

Informacji Publicznej – na swojej stronie internetowej, dane kontaktowe koordynatora do 

spraw dostępności oraz treść planu działania, o którym mowa w art. 14 ust.2 pkt 2 ustawy.

      Zarządzenie wypełnia następujące cele kontroli zarządczej:

- zgodność działalności z przepisami prawa oraz procedurami wewnętrznymi,

- efektywność i skuteczność przepływu informacji.


		2020-09-29T11:28:20+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




